quemadmodum eadem a patre olim ipsius possidebatur, ae si quae etiam
commoda et utilitates temporis successu industria sua excogitare et com-

parare ibidem potuerint, habebunt, tenebunt, possidebunt, eaque pacifiee
et quiete utifruentur ad extrema vitae utriusque, vel alterius illorum, qui
supervixerit, tempora. Promittentes nostro et serenissimorum suceessorum

nostrorum nomine, verbo nostro regio, quod quam diu praenominati con-

juges in vivis extiterint, vel alter eorum altero e vivis sublato extiterit,
non esse nos eosdem sive alterum eorum superstitem a possessione et

usuiructu praedictae seultetiae, quantumcunque id vel gravissima quaevis
nostra ac reipublicae necessitas exposcere videretur, amoturos, alienatu-
ros aut redempturos, neque amovendi, alienandi aut redimendi cuiquam
potestatem faeturos, quinimmo salvum ac integrum ius advitalitium eis-
dem ambobus insolidum et cuilibet illorum seorsim tam nos ipsos, quam
serenissimos successores nostros conservaturos. Quibus quidem eonjugibus
ambobus ex hac vita sublatis non prius dispositio praedictae seultetiae
ad nos vel successores nostros redibit ac devolvetur, quam summa, si

quae ibidem inscripta fuerit, vel quae ex legitima taxatione commissa-
riorum pervenerit, successoribus ac haeredibus praememoratorum conju-
gum integre numerata ac persoluta fuerit; juribus quoque nostris regali-
bus ae Reipublicae ibidem per omnia manentibus salvis. In cuius rei fi-
dem praesentes manu nostra subsciptas sigillo regni nostri consignari man-

davimus. Datum Cracoviae die vigesima mensis Martii a. Domini millesimo

quingentesimo nonagesimo sećundo, regni vero nostri anno quinto. Si-

gismundus rex.

Castr. Sand. t. 111, p. 602 (r. 1609).

1605, 5 lipca, Kraków.

Zygmunt III pozwala Janowi Miętusowi i Annie jego żonie, z Dunajca,
wsi starostwa nowotarskiego, cedować sołtystwo w tejże wsi na rzecz syna ich

Klemensa i wnuka Sebastyana »eiusdem Clementis nato... cum... agris, pratis,
silvis, campis, pascuis, piscinis, taberna, molendino, serabili alias tracz, torąua-
bili alias folusz, piscatione libera in fluvio Dunaiecz, hortulanis, censibus... ad

cuiuslibet eorum vitae tempora«. Spadkobierców król nie pozbawi sołtystwa
przed zapłaceniem im sumy, zapisanej na sołtystwie, lub z szacunku komisarzy.
(Castr. Sand. t. 111, p. 601, r. 1609).

1630. Wyrok sądu referendarskiego.
Starosta występuje przeciw poddanym czarnodunajeckim o wyrobiska

albo polany: Czadrówka, Bykówka, Eremuszówka, Baligówka i Trzebieniówka.—